
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ             

 

14.01.2015          № 02 

 

 

Про дотримання законодавства  

щодо запобігання корупції  

у виконкомі міської ради  

 

 

Відповідно до статті 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України „Про засади запобігання і протидії корупції“, „Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо реалізації державної 

антикорупційної політики“, з метою попередження та запобігання корупційних 

дій серед посадових осіб та працівників  Пирятинської міської ради, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Кочур Л.В. про дотримання законодавства щодо запобігання корупції у 

виконкомі міської ради у 2014 році взяти до відома.  

2. Затвердити план заходів з попередження корупційних дій серед 

посадових осіб та працівників  Пирятинської міської ради на 2015 рік 

(додається). 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської 

ради від 22.01.2014 № 4 „Про дотримання законодавства щодо запобігання 

корупції  у виконкомі міської ради“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради Кочур Л.В. 

 

 

 

Міський голова                                                     О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

                                                                                     



 ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення виконавчого  

комітету міської ради  

14.01.2015 № 02 

 

 

План  

заходів з попередження корупційних дій серед посадових осіб та працівників  

Пирятинської міської ради на 2015 рік 

 

 

№ 

з/п 

Найменування заходу Термін 

проведення  

Відповідальна 

особа 

1. Провести підготовчу роботу 

щодо заповнення декларацій 

про майно, доходи, витрати і 

зобов’язання фінансового 

характеру посадовими особами 

місцевого самоврядування та 

депутатами міської ради  

(самозайнятими особами, 

пенсіонерами) 

До 20.02.2015 Кочур Л.В. 

Новіков О.О. 

Кудрявцев О.О. 

2. Провести навчання  з питань 

заповнення декларацій про 

майно, доходи, витрати і 

зобов’язання фінансового 

характеру посадовими особами 

місцевого самоврядування та 

депутатами міської ради (само 

зайнятими особами, 

пенсіонерами) 

До 09.03.2015 Кочур Л.В. 

Новіков О.О. 

Кудрявцев О.О. 

 

3. Розробити план навчань з 

питань профілактики та 

попередження корупційних дій 

серед посадових осіб та 

працівників  Пирятинської 

міської ради на 2015 рік 

До 31.01.2015 Кочур Л.В. 

4. Забезпечувати дотримання 

вимог чинного законодавства 

при проведенні спеціальної 

перевірки осіб, які претендують 

на зайняття посад посадових 

осіб місцевого самоврядування 

 

Впродовж року 

 до 31.12.2015 

Кочур Л.В. 

Кудрявцев О.О. 



5. Проводити попередження осіб, 

які претендують на зайняття 

посад посадових осіб місцевого 

самоврядування, про 

встановлені законодавством 

обмеження, які пов’язані з 

прийняттям на службу в органи 

місцевого самоврядування та її 

проходженням 

Впродовж року 

до 31.12.2015 

Кочур Л.В. 

Кудрявцев О.О. 

6. Організувати роботу щодо 

запобігання конфлікту інтересів 

посадових осіб місцевого 

самоврядування, осіб, 

уповноважених на виконання 

організаційно-розпорядчих чи 

адміністративно-господарських 

обов'язків, комунальних 

підприємств, установ та 

організацій Пирятинської 

міської ради під час розгляду 

звернень громадян, юридичних 

та фізичних осіб 

Впродовж року 

до 31.12.2015 

Кочур Л.В. 

Новіков О.О. 

Кудрявцев О.О. 

 

7. Організувати роботу щодо 

запобігання конфлікту інтересів 

посадових осіб місцевого 

самоврядування, членів 

виконавчого комітету міської 

ради, депутатів міської ради 

при прийнятті рішень 

виконкому та сесій міської ради 

Впродовж року 

до 31.12.2015 

Кочур Л.В. 

Новіков О.О. 

Кудрявцев О.О. 

 

8. Аналізувати скарги та звернення 

громадян до  міської ради, в яких 

вбачається порушення посадовими 

особами місцевого самоврядування 

існуючого антикорупційного 

законодавства. Отримані результати 

розглядати, з відповідними 

висновками та рекомендаціями, на 

нарадах у міського голови  

Впродовж року 

до 31.12.2015 

Кочур Л.В. 

 

9. Проаналізувати роботу з 

профілактики корупції у 2015 році, 

розглянувши її результати на 

засіданні виконавчого комітету 

міської ради  

 

До 25.12.2015 Кочур Л.В. 

Кудрявцев О.О. 



10. Забезпечувати доступ громадськості 

для ознайомлення з проектами 

нормативно-правових актів міської 

ради, розміщуючи їх на офіційному 

веб-сайті територіальної громади 

Пирятинської міської ради  

До 31.12.2015 Кочур Л.В. 

Новіков О.О. 

 

11. Посилити   контроль за цільовим, 

ефективним  використанням 

бюджетних коштів 

До 31.12.2015 Шикеринець І.С. 

Цюра І.О. 

Кудрявцев О.О. 

12. Проводити внутрішній контроль 

за цільовим використанням 

бюджетних коштів, дотриманням 

процедури державних закупівель, 

законодавства з фінансових 

питань у підвідомчих структурах 

До 31.12.2015 Шикеринець І.С. 

Варава М.В. 

Тараненко Л.М. 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради  Л.В.Кочур  

 

 


